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Med Londons undergrund under fødderne  

K-Swiss’ anden kollekti on er endelig landet på hylderne, og sti len er fortsat en gennemført 
kombinati on af ti dløse klassikere og high fashion sneakers. Kreati viteten fejler fortsat ikke 
noget, og K-Swiss giver dig nu for første gang mulighed for, at have dit eget kort over Londons 
undergrund lige ved fødderne. 

K-Swiss’ Q2 kollekti on er netop landet i sko-, mode- og sportsbuti kker landet over. Kollekti onen 
byder på et væld af modeller i fede funkti onelle designs og lækre farver, perfekt ti l foråret og 
sommeren. K-Swiss er et af de førende mærker indenfor high street fashion, og mærket er nu for 
anden gang at fi nde på hylderne i Skandinavien. 

Et kort ved foden 
K-Swiss’ model Rosny er et sikkert hit ti l den sti lbevidste forbruger, der ønsker et par fede sneak-
ers, der skiller sig ud fra mængden - ikke blot hvad angår design og farver. Rosny modellen kan 
som den første sko ti lbyde dig noget helt nyt, et kort over Londons 
undergrund på sålen af skoen.   Rosny er den hippe lillesøster ti l den 
første free running og parkour sko, Ariake. En K-Swiss model der blev 
udviklet i samarbejde med faderen ti l free running, Sébasti en Foucan. 
Kortet over Londons metro er ruten som Sébasti en Foucan løb i hans 
”Jump London” dokumentar, en dokumentar der banede vejen for 
free running verden over. 

Da Schweiz mødte Californien
K-Swiss blev grundlagt af brødrene Art og Ernest Brunner. Brødrene var fra Schweiz, men fl ytt ede 
ti l Californien, og mødet mellem det californiske og schweiziske afspejlede sig i fi rmanavnet, der 
er en forkortelse for Kalifornia Swiss. Det hele begyndte med en enkelt tennissko i 1966, men 
i løbet af de sidste 20 år er K-Swiss fulgt med ti den, og har nu fl ere forskellige kollekti oner, der 
spænder fra den klassiske hvide tennissneaker ti l de farverige sneakers i den limiterede Metro-
linje.

For yderligere informati on, kontakt PR- og marketi ngassistent Catrine Celine Kristensen på 3916 3333, eller e-mail: 
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